
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA 

“Francesco Morlacchi” 
_______________________________ 

Istituzione di Alta Cultura 

 

Perugia, 09/12/2022 
Prot. n.   6743/A30 
 
 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO D’ISTITUTO DI ASPIRANTI A RAPPORTI 
DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “ASSISTENTE  
AMMINISTRATIVO” - AREA SECONDA - TAB. C - C.C.N.L. COMPARTO AFAM DEL 4 AGOSTO 2010 - 
BANDO ASSUNTO A PROT. N.4094/A35 del 26/07/2022.  
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO        il Bando relativo alla procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la costituzione 
di una graduatoria di merito d’istituto di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo determinato nel 
profilo professionale di “assistente –amministrativo” – area seconda - tab. c - c.c.n.l. comparto afam 
del 4 agosto 2010 assunto a prot. n.4094/A35 del 26.07.2022; 
 
VISTO                l’art. 6 del sopraccitato Bando; 
 
ESAMINATO    l’elenco dei candidati alla selezione in questione. 

 

DECRETA 

di costituire per la selezione indicata in premessa, la seguente Commissione: 

Prof.ssa Tiziana D’Acchille – Direttrice dell’Accademia di Belle Arti di Perugia - Presidente; 
Dott.  Silvio Cerri – Università per gli Stranieri di Perugia - Componente; 
Dott. Orazio Bonanno – Collaboratore giuridico amministrativo – Conservatorio di Musica F. 
Morlacchi- Segretario verbalizzante; 
 

                                                                                                          Il Presidente 
                                                                                                                 

                                                                                                                    Prof.ssa Stefania Stefanelli 

 
 
 


		2022-12-21T10:45:20+0100
	STEFANIA STEFANELLI




